
謹 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「五稜郭大村美容形成クリニック」は、さらなるサービス

向上とより快適な空間提供のため、令和8年3月2日（月）より同ビルの

5階へ移転する運びとなりました。

つきましては2月22日（日）から3月1日（日）まで移転準備の為、

休診とさせて頂きます。

新しいクリニックでは、皆様にリラックスしてお過ごしいただけるよう、

上質で落ち着いた空間をご用意しております。スタッフ一同、心機一

転、皆様の「美」のパートナーとして、より一層精進してまいる所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

五稜郭大村美容形成クリニック

院長 大村勇二


	スライド 1

